PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.03.2017 года  № 198

г. Камышлов
О внесении изменений в Положение об организации уличного освещения на территории Камышловского городского округа, утвержденное постановлением главы Камышловского городского округа от 20.11.2015 года № 1603
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минжилкомхоза РСФСР от 12.05.1988 года №120 «Об утверждении и введении в действие «Указаний по эксплуатации установок наружного освещения городов, поселков и сельских населенных пунктов», Уставом Камышловского городского округа, постановлением главы Камышловского городского округа от 27.10.2016 года № 1103 «Об изменении типа Муниципального бюджетного учреждения «Камышловская бюджетная организация» в целях создания муниципального казенного учреждения», постановлением главы Камышловского городского округа от 21.11.2016 года № 1202 «О внесении изменений в устав муниципального бюджетного учреждения «Камышловская бюджетная организация» в связи с изменением типа учреждения в целях создания муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности администрации Камышловского городского округа», и.о. главы Камышловского городского округа

ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести в Положение об организации уличного освещения на территории Камышловского городского округа, утвержденное постановлением главы Камышловского городского округа от 20.11.2015 года № 1603 следующие изменения:

1.1. Пункт 1.9 раздела I изложить в следующей редакции: «Органом уполномоченным на организацию освещения улиц Камышловского городского округа, является муниципальное казенное учреждение «Центр обеспечения деятельности администрации Камышловского городского округа».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте Камышловского городского округа информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. главы
Камышловского городского округа                                               А.В. Половников